ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 671/GDĐT-TrH
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  05  tháng 3 năm 2018

	Về việc thay đổi địa điểm tổ chức thi học sinh giỏi lớp 9 môn Công nghệ cấp thành phố năm học 2017-2018

Kính gửi :
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;
· Hiệu trưởng trường THPT Nam Kỳ Khởi nghĩa.

Thực hiện văn bản số 2883/GDĐT-TrH ngày 09 tháng 8 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức thi học sinh giỏi lớp 9 cấp thành phố năm học 2017-2018; Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh thông báo thay đổi địa điểm thi môn Công nghệ như sau:
I. NỘI DUNG THI:

Thực hiện văn bản số 2883/GDĐT-TrH ngày 09/8/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức thi học sinh giỏi lớp 9 cấp thành phố năm học 2017-2018.

II. ĐỐI TƯỢNG VÀ ĐIỀU KIỆN DỰ THI:

Thực hiện văn bản số 2883/GDĐT-TrH ngày 09 tháng 8 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức thi học sinh giỏi lớp 9 cấp thành phố năm học 2017-2018.

III. TỔ CHỨC KỲ THI:

1)Thời gian thi: Thứ năm 29/3/2018. Học sinh có mặt tại Hội đồng thi lúc 7giờ00.

2) Địa điểm thi:
Môn Công nghệ thi tại trường THPT Nam Kỳ Khởi Nghĩa (số 269/8 Nguyễn Thị Nhỏ, phường 16, Quận 11).
Các nội dung như: Đề thi, Coi thi, Tổ chức chấm thi, Xét công nhận học sinh giỏi cấp thành phố, Đăng ký dự thi, lập danh sách … thực hiện văn bản số 2883/GDĐT-TrH ngày 09 tháng 8 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức thi học sinh giỏi lớp 9 cấp thành phố năm học 2017-2018.
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo các bộ phận triển khai kế hoạch tổ chức thi theo đúng kế hoạch trên./.

                       KT.GIÁM ĐỐC

  Nơi nhận :

                        TRƯỞNG PHÒNG GDTrH
- Như trên;

(đã ký)
- Ban Giám đốc (để báo cáo);
- Thanh tra Sở GDĐT (để phối hợp);
- Lưu: VP Sở, Phòng GDTrH.

     Lê Duy Tân

1